
Silvie B. (cabotine) ID 108262 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 8:12

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené nakupující,

  potěšilo mě, že jste navštívily mé album. Přečtěte si prosím pozorně podmínky prodeje. Provedením objednávky s těmito
podmínkami souhlasíte a berete vše co je v nich uvedeno na vědomí.

  Vezměte prosím na vědomí, že pracuji na plný úvazek a prodej na MMB provozuji ve svém volném čase, jakmile je postaráno
o rodinu.

  Objednávat můžete 24 hodin denně.

  VYŘIZOVÁNÍ OBJEDNÁVEK A DOTAZŮ :
  Veškeré zboží, které nabízím, je ihned k dodání.

  *****NOVÉ ZBOŽÍ*****
  jedná se o věci, které jsem koupila pro dceru, ale neunosila je, nebo je dostala a šlo o nevhodný dárek. Většinou jsou s
papírovou visačkou.

  *****NOŠENÉ ZBOŽÍ*****
  stav věci je uveden v popisu u inzerátu. Pokud má nějaké vady, vždy je to v popisu uvedeno, případně zodpovím na e-mail.
Může se stát, že nějakou vadu přehlédnu, ale i tak cena odpovídá kvalitě.

  PLATBA
  Převodem. Na dobírku nezasílám!

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ
  vždy 1x týdně, opravdu nemohu denně běhat s balíčky na poštu. Balíček odešlu většinou do 1 týdne ode dne doručení
platby. Doba doručení záleží na České poště.

  POŠTOVNÉ, vždy max. 5 cm
 do 500 g - 44 Kč (vychází např. na 1 ks trička)
 do 1 kg - 50 Kč

 POŠTOVNÉ, nad 5 cm, doporučený balíček
 do 500 g - 64 Kč
 do 1 kg - 69 Kč

  V případě, že se mi od Vás balíček vrátí jako nedoručený z jakéhokoli důvodu, budu při opakovaném zaslání žádat úhradu
dalšího poštovného, pokud se chyba nestala z mojí strany.

  Děkuji za Vaší přízeň a těším se na Vaše objednávky!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

